1

 2018年４月２日

各 位

会 社 名 BEENOS株式会社

代表者名 代表取締役社長 兼 グループ CEO   直井 聖太

（コード番号 3328 東証一部）

問合せ先 代表取締役副社長 兼 グループ CFO 中村 浩二

電 話 03-5739-3350

（訂正）「「募集新株予約権（無償ストック・オプション）の発行に関するお知らせ」

の一部訂正と発行内容確定に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

2018年３月 30日に公表いたしました「「募集新株予約権（無償ストック・オプション）

の発行に関するお知らせ」の一部訂正と発行内容確定に関するお知らせ」に一部訂正がご

ざいましたので、お知らせいたします。

記

1. 訂正の理由

記載内容に一部訂正があったため。

2. 訂正の内容

【２ページ】

（訂正前）

④ 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり権利行使価額 1,737円

（訂正後）

④ 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１株当たり権利行使価額 1,737円

以 上